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MCTOK

CpenaHo B Poccumn

OU3E/IbHAA TEHEPATOPHAA YCTAHOBKA

AA12C-T400-PNM15

LAy

Mopgenb AA12C-T400-PNM15 MAHE/1Ib YNPAB/NIEHUA

MOoLHOCTb MakcumanbHas (KBT/ KBA) 13.2/16.5 Ludposas naHenb ¢ KoHTpoanepom UCTOK 6120

MoLHOCTb HOMUHaNbHasA (KBT /KBA) 12 /15 NHTepderic RS-485 (ModBUS RTU)

Yacrora () 50 Bblbop pexrma nsmepeHus

HanpssxeHwue (B) 400/ 230 MHAWKauma OCHOBHbIX NnapameTpos Y

Cuna ToKa (A) 23.8 MHAaMKauma/ocTaHOB ABuraTesia no neperpesy Asurarens
AJIbTEPHATOP MHAMKauma/ocTaHOB ABuraTesia no HU3KOMY YPOBHIO Mac/ia
Mogenb YHG12 MHAMKauma/ocTaHOB ABMraTeisa no NPesbILEHNIO 4acToTbl 060pOTOB
Tun CUHXPOHHbIN, OAHOOMNOPHbIN MHAMKauma/38yKOBOIM curHan obuieit asapum

KoapdumumeHT mowHocTn
Knacc nsonauumn
Konunuyecrso nontocos

Bo3byxaeHue

0.8
H
4

becweTtoyHoe, AVR

AOBUTATE/1b

Mapka n mogenb

Konnyecrso umamHapos
Pacnonorkenne umanHapos

Twn gsuratensa

Tun oxnaxaeHusa

Perynatop o6opoTos

CKopocTb BpalueHus (06/muH)
MolwHocTb (KBT)

Pabounit o6bem (n)

[nameTp 1 xoZ4 NopLuHaA (Mm)
CreneHb cxKatud

Cuctema 3anycka

06bem cucTembl oxnaxaeHusa (n)
O6bem macnaHou cuctemsl (n)
Pacxog Tonavea npw Harpyske 75% (n1/u)
YaenbHblin pacxog Tonamsa (r/kBT*y)

PeKomeH,a,yemoe macno

Yangdong YD480D
4
PagHoe
ATmochepHbIi
Boao-Bo3gywHoe (paguatop)
MexaHuueckuit
1500
14
1.8
85x90
18:1
dnekTpocTaptep 12 B
10
7.5
2.8
250
SAE10W30, 10W40

NHanKauma ownbku 3apaga AKb

DyYHKUMA 3a4ePXKKM 3aMmycKa

DyHKLMA 33ePKKM OCTaHOBA (415 OXNAXKLEHNUA ABUTaTENS)

KoHTponb HanpsaxeHua AKB
NHaMKauMa aaBneHna macna
NHAMKALMA HanparKeHUA akKymMynaTopa

MHAWKauma moTo4acos

DOMNONHUTENBHDIE OMNMLUNN (B KOMNAEKT NOCTaBKU HE BXOAUT)

Lndposas naHenb ynpasneHns
2 - 3 cTeneHb aBTOMAaTM3auUKn
CuHXpOHM3aLma

LWacem

BnoK-KOHTeMHep

MoforpeBaTenb OXNaXKAAOLLEN KMUAKOCTU

JononHutenbHaa eMKOCTb A1A TONMBA

OBLLAA UHOOPMALMA

NcnonHeHune

O6bem TonmeHoro 6aka (1)
YposeHb Wwyma (a5/7m)
Fa6aputbl AXLLUXB (Mm)

Bec (kr)

rapaHTVIﬂ npounssoautTena

B KOXyxe
60
62
1950x850x1160
638
2 roga




